11-02-2024 05:42:19

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Os Comerciantes solicitam a possibilidade de IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA/DESCARGA E
PLACA DE REGULAMENTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA, na Av. Ana Godói de Souza, em frente ao
número 1935, no Bairro Santa Monica.

Solicitação IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA/DESCARGA E PLACA DE REGULAMENTAÇÃO DE
VAGA PARA CARGA E DESCARGA NA Av. Ana Godói de Souza, em frente ao número 1935, no Bairro Santa Monica.

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 01-03-2021

AVENIDA ANA GODÓI DE SOUZA, 1935, SANTA MONICA, 38.408-290, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: SÉRGIO DO BOM PREÇO

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

SINALIZAÇÃO - IMPLANTAÇÃO DE VAGA PARA CARGA E DESCARGA Nº 5707/2021

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA SENADOR SALGADO FILHO, 570, APTO 101, TABAJARAS, 38.400-236, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO SGT EDNALDO

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 1 de março de 2021

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE TRÂNSITO E TRANSPORTES

11-02-2024 05:42:19

SGT EDNALDO

PROGRESSISTAS

Nome Quantidade

SGT EDNALDO 1

1Total